

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MURERMESTER THOMAS RASMUSSEN APS
FUGLEHAVEVEJ 2
5883 OURE**

CVR-NR. 41 95 65 93

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2024

Thomas Rasmussen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter til resultatopgørelsen	12
Noter til balancen	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Murermester Thomas Rasmussen ApS
Fuglehavevej 2
5883 Oure

CVR-NR. 41 95 65 93

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftelsesdato: 16/12 2020

DIREKTION: Thomas Rasmussen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: Johan Groth, statsaut. revisor
Dan Hollegaard, revisor HD(R)
ds@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive muremestervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et overskud på kr. 250.686
som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. OKTOBER 2023 TIL 30. SEPTEMBER 2024

Note	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
Bruttofortjeneste / -tab	1.647.136	-10.832
1 Personaleomkostninger	-1.336.850	0
Af- og nedskrivninger	<u>-4.551</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	305.735	-10.832
Finansielle indtægter.....	53	0
Finansielle omkostninger.	<u>-1.560</u>	<u>-267</u>
Resultat før skat	304.228	-11.100
2 Skat af årets resultat	<u>-53.542</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>250.686</u>	<u>-11.100</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>250.686</u>	<u>-11.100</u>
Disponeret i alt	<u>250.686</u>	<u>-11.100</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
3 Driftsmateriel	<u>66.208</u>	<u>15.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.208</u>	<u>15.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.311	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	371.800	0
Andre tilgodehavender	18.128	1.426
Periodeafgrænsningsposter	<u>75.163</u>	<u>0</u>
	<u>739.402</u>	<u>1.426</u>
Likvide beholdninger	<u>71.555</u>	<u>510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>810.957</u>	<u>1.936</u>
Aktiver i alt	<u>877.165</u>	<u>17.695</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	7.692
Overført resultat	187.538	-70.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	227.538	-23.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.464	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.994	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.068	10.560
Skyldig selskabsskat	45.078	0
Anden gæld	501.024	30.284
	641.163	40.843
Passiver i alt	877.165	17.695

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

Note	2023/24	2022/23
	Kr.	Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.182.613	0
Pensioner	137.310	0
Andre omkostninger til social sikring	16.927	0
	<u>1.336.850</u>	<u>0</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>3</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	45.078	0
Regulering udskudt skat	8.464	0
	<u>53.542</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCEN

	2023/24
	Kr.
3 Driftsmateriel	
Anskaffelsessum primo	47.692
Årets tilgang	55.000
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>102.692</u>
Af- og nedskrivninger primo	31.933
Årets afgang	0
Årets afskrivninger	<u>4.551</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>36.484</u>
Bogført værdi ultimo	<u>66.208</u>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 44 - 55 måneder. Restforpligtelse pr. 30. september 2024 andrager 171 t.kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Selskabet er sambeskattet med TR1975 Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TR1975 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Rasmussen

Direktør

Serienummer: 6cb8f1aa-64ed-468b-bebb-2155165149df

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-04 10:43:57 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-12-04 10:52:36 UTC



Thomas Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 6cb8f1aa-64ed-468b-bebb-2155165149df

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-04 10:54:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: CXWHT-QUXMP-TOSIY-I5111-BOUHD-PHKM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**